
Zarządzenie Nr  92/2023
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 1 września 2023 roku

w sprawie przekazania nieruchomości w trwały zarząd

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40), art. 5 w

związku z art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344 ze zm.) oraz

Uchwały Nr LVII/373/2023 Rady Gminy Miłkowice z  dnia 31 marca 2023 r.  w sprawie przekształcenia oddziału

przedszkolnego  w Szkole  Podstawowej  w  Miłkowicach  w Przedszkole  w Miłkowicach  oraz  utworzenia  Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Miłkowicach zarządzam co następuje:

§ 1

1. Przekazuję na rzecz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miłkowicach w trwały zarząd na czas nieoznaczony

budynek Przedszkola w Miłkowicach przy ul. Wojska Polskiego nr 75B o powierzchni użytkowej 797,25 m2 wraz z

infrastrukturą towarzyszącą położony na działce oznaczonej w operacie ewidencji gruntów nr 326, obręb Miłkowice.

3.  Nieruchomość opisaną w ust.  1 przekazuje się w celu prowadzenia działalności  statutowej Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Miłkowicach. 

§ 2

Podstawą przekazania nieruchomości w trwały zarząd jest decyzja.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                     


